

## Valberedningens förslag till årsmötet 16 november 2017

**Följande ledamöter har ett år kvar på sin mandatperiod och sitter kvar:**

Anders Rosberg  
Anders Bedroth  
Azadeh Ghaemi  
Eva Fridlund  
Åke Pettersson

**Följande ledamöter föreslås till omval för ytterligare en mandatperiod:**

Kruno Kuljis - ordförande för en mandatperiod av 1 år.  
Peter Hochbergs - vice ordförande för en mandatperiod av 2 år.  
Mike Peters - för en mandatperiod av 2 år.

**Följande nya ledamöter föreslås för en mandatperiod av två år:**

**Louise Burman** - Flitig tennismotionär som arbetar som Channel Manager i Köpenhamn inom IT-säkerhetsbranschen. Har lång erfarenhet av styrelsearbete inom kommunpolitik och Rotary. Louise var vice ordförande inom kultur- och fritidsnämnden i Lund under perioden 2010-2016. Louise har stor erfarenhet av att driva projekt och att få saker att hända i verkligheten.

Valberedningens bedömning är att Louise breda kompetens inom försäljning och marknadsföring, IT, strategi samt styrelsearbete kan bli en tillgång i ATL:s styrelse. Att hon dessutom har ett brett kontaktnät inom Lunds Kommun är verkligen en bonus.

**Anne-Mette Petri** - En energigivande tennismamma till en tävlingsspelande dotter som jobbar som Business Development Manager i ett mjukvaruföretag inom kris- och riskhantering. Erfarenhet från luftfartsindustrin där hon bl.a varit pilot och utbildare av piloter.

Anna-Mette spelar själv tennis och ser sig som en glad amatör. Hon har tidigare erfarenhet av ideellt arbete inom idrott och kultur. Har ett stort intresse av frågor som utbildning av våra tränare samt utveckla nya koncept för tennisen i Lund.

Valberedningens bedömning är att Anne-Mettes breda kompetens inom verksamhetsutveckling och utbildning kan bli en stor tillgång i ATL:s styrelse.

**Omval av revisorer och revisorssuppleant för en tid av ett år:**

Jan Christensson - revisor  
Erik Isacsson - revisorssuppleant

**Förslag till valberedning för en tid av ett år:**

**Omval**

Per Lindeblad - ordförande  
Tomas Jonsson

**Nyval**

Rikard Forsén - En gedigen föreningsmänniska som jobbat som tränare i ATL under flera år. Representerar ATL i H35-laget. Arbetar idag på SAAB med inköpsfrågor.

Rikard har ett stort ATL-hjärta och ett bra kontaktnät i ATL vilket gör honom till en lysande kandidat till valberedningen.

ATL:s valberedning

Lund den 20 oktober 2017

Per Lindeblad

Tomas Jonsson

Niki Andisheh